di rettificare parzialmente la Determinazione Dirigenziale n. A02723 del 10/12/2025 

limitatamente al valore del totale documento riportato in euro 40.490,05 anziché in euro 

40.490,04 ed al netto a pagare riportato l’importo di euro 34.107,63 anziché di euro 

34.107,62; 

2. di accreditare l’importo di € 34.107,62 (trentaquattromilacentosette/62) all’Ing. 

Raffaele Abbate, con sede legale in Via Genova n. 6L, Fiano Roma (RM) – C.F. 

BBTRFL82A10G309K e P.IVA 0658227121, sul conto corrente bancario identificato 

nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi finanziari conservato agli atti dell’ufficio,